
Posició 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 
26 
27 
28 
29 
30 
31 
32 
33 
34 
35 

PEC 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
1 
2 
3 
1 
7 
4 
8 
2 
5 
9 
3 
6 
7 
4 

10 
8 

11 
12 

5 
13 
14 

6 
7 
8 

15 
9 

16 
17 

9 

classe 
MX 3 
MX 3 
MX 3 
MX 3 
MX 3 
MX 3 
MX 4 
MX 4 
MX 4 
MX 5 
MX 3 
MX 4 
MX 3 
MX 5 
MX 4 
MX 3 
MX 5 
MX 4 
MX 4 
MX 5 
MX 3 
MX 4 
MX 3 
MX 3 
MX 5 
MX 3 
MX 3 
MX 5 
MX 5 
MX 5 
MX 3 
MX 5 
MX 3 
MX 3 
MX 4 

N° 
184 

1 
81 
40 

178 
282 

78 
99 
77 

151 
245 

80 
47 

970 
23 
43 
17 

9 
191 

22 
68 
76 

455 
79 

182 
51 
35 

319 
28 

122 
65 

3 
8 

817 
261 

Nom 
BRUCART SANCHEZ, RAMON 
SERRA SALA, FRANC 
GARCIA RUBIO, PABLO 
DAUDEN SERRA, JOSE LUIS 
TORRES GORNES, ANTONI 
LOPEZ COLL, MIGUEL 
MAS URGELES, PERE 
PAGES BENITO, JORDI 
OSINALDE JIMENEZ, JOSE RAMON 
LASALA SEGURA, SERGI 
GUECHE DO¥ATE, JORDI 
LOPEZ GUERRERO, SEBASTIAN P. 
LEWIS PIKETT, WILLIAM 
PERELLON RAMOS, SERGIO 
COLETAS RIAL, JORDI 
RIERA ENSE¥AT, JORDAN 
BASART SANCHEZ, XAVIER 
ADELL BOIX, JOSEP 
TRIUS ALEMANY, JORDI 
PEREZ GUMBAU, ALEX 
MARIANO VIVES, DAVID 
MENDEZ LOPEZ, LEONARDO M. 
MARTIN MARIMON, ALEX 
DURRANT LUSCOMBE, DAVID LAURENCE 
BAGUR MARQUES, RAFAEL 
BESTARD DELICADO, MIGUEL 
SOLE HUGUET, EDGAR 
CARO FERNANDEZ, PERE 
MAS SOTERAS, ANTONI 
COLL PONS, JUAN JOSE 
LOSADA CALDERON, XAVIER 
JORDA ESTANY, JOSEP 
MALAGON FLORES, JOEL 
GARCIA HIJON, JOSE JESUS 
ALVAREZ NAVARRO, JUAN 

Millor Tm 
1:59.297 
2:03.084 
2:06.147 
2:06.250 
2:06.280 
2:06.651 
2:06.657 
2:06.979 
2:07.372 
2:10.394 
2:10.444 
2:10.772 
2:11.739 
2:11.865 
2:12.923 
2:13.420 
2:14.380 
2:14.450 
2:16.216 
2:17.006 
2:17.044 
2:17.708 
2:17.901 
2:19.266 
2:19.651 
2:21.097 
2:22.035 
2:23.221 
2:23.366 
2:23.903 
2:27.077 
2:29.022 
2:32.173 
2:34.783 
2:44.269 

En  v o l ta  
8 
6 
5 
9 
7 
9 

10 
4 
8 
6 
8 
6 
6 
3 
5 
2 
3 
9 
8 
8 
9 
6 
9 
6 
3 
9 
6 
5 
5 
8 
1 
4 
9 
4 
2 

Dif 

3.787 
6.850 
6.953 
6.983 
7.354 
7.360 
7.682 
8.075 

11.097 
11.147 
11.475 
12.442 
12.568 
13.626 
14.123 
15.083 
15.153 
16.919 
17.709 
17.747 
18.411 
18.604 
19.969 
20.354 
21.800 
22.738 
23.924 
24.069 
24.606 
27.780 
29.725 
32.876 
35.486 
44.972 

Voltes 
9 
8 
8 

10 
10 

9 
11 

9 
9 

10 
9 
8 
6 

10 
10 
10 

7 
10 
10 
10 
10 

8 
9 
9 
9 
9 
8 
9 
9 
9 
8 
9 
9 
9 
5 

Moto 
YAMAHA 
LAMBRETTA 
SIN MARCA 
HONDA 
HONDA 
SIN MARCA 
KTM 
YAMAHA 
GASGAS 
BETA TRUEBA 
GASGAS 
KAWASAKI 
SIN MARCA 
HONDA 
HONDA 
SIN MARCA 
BETA 
HONDA 
KAWASAKI 
HUSQVARNA 
SIN MARCA 
HUSQVARNA 
YAMAHA 
SIN MARCA 
HONDA 
HONDA 
YAMAHA 
KTM 
GASGAS 
HONDA 
GASGAS 
YAMAHA 
SIN MARCA 
SIN MARCA 
SIN MARCA 

 

Ordenat per la volta més ràpida

Impresos: 30/03/2025 10:35:42 

Orbits 

www.mylaps.com 

Llicenciat a:  PDE RACING 

Campionat de Catalunya MX-Grans 
MX-3 - MX-4 - MX-5 

Entrenaments Cronometrats 

Classificació  (25:00 Temps) started at 10:06:45 

Olvan 0,000 km 

30/03/2025 10:05 

 Campionat de Catalunya de MX


